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INFORMAZION| GENERALI
Codice
Ean
Famiglia
Tecnologia
Variante
Materiale corpo
Materiale diffusore / lente

Garanzia anni

CARATTERISTICHE TECNICHE

Base
Tensione di alim. (V) / Max (V)

Classe isolamento

IMBALLO

Imballo
Peso Lordo (Kg)

Peso Netto (Kg)

BOT L|GHT|NG Bot Lighting srl con unico socio

FOR A BRIGHT FUTURE

DIMENSIONI A B

1 500 122

69

IBIZASC
8031453028855
IBIZA
LED
CORTEN
ALLUMINIO
VETRO
2

GU10
110/ 240
1

9.7

1.33

NOTE: dati soggetti a modifiche senza preawviso | NOTE: data subject to change without notice
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SHT

BOT LIGHTING

IBIZA
Paletto da giardino

IBIZASC

¢ Bollard in alluminio con diffusore in vetro

e Attacco GU10 max 7W LED

¢ Fissaggio su piastra con tasselli

¢ Verniciatura a polveri resistente ai raggi UV
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